Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2021 № 1051
г.Чудово

О внесении изменений в состав
комиссии по согласованию сделок,
совершаемых муниципальными
унитарными предприятиями
Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  состав  комиссии  по  согласованию  сделок,
совершаемых  муниципальными  унитарными  предприятиями  Чудовского  му-
ниципального района, утвержденный постановлением Администрации Чудов-
ского муниципального района от 22.10.2013 № 1793 «Об утверждении Положе-
ния  о  порядке  согласования  сделок,  совершаемых  муниципальными унитар-
ными  предприятиями  Чудовского  муниципального  района»,  изложив  его  в
следующей редакции:

«Дрюханов А.О. - первый заместитель Главы администрации Чудовского
муниципального района, председатель комиссии;

Должикова И.В. - заместитель Главы администрации Чудовского муници-
пального района, заместитель председателя комиссии;

Михайлова О.А. - заведующая отделом жилищно-коммунального хозяйства
и связи Администрации Чудовского муниципального
района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Можжухина М.Б. - председатель комитета финансов Администрации Чудов-

ского муниципального района;
Анищенко М.Г. - заместитель председателя комитета-начальник отдела

имущественных отношений комитета по управлению
имуществом Администрации Чудовского муниципаль-
ного района. ».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского
муниципального района от 29.04.2019 № 477 «О внесении изменений в состав
комиссии  по  согласованию  сделок,  совершаемых  муниципальными  унитар-
ными предприятиями Чудовского муниципального района».

яа-8
№ 1057-п

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.О. Дрюханов

2